
SKØYEN MENIGHETSRÅD 

Onsdag 25. oktober 2023 
Referat 

 
Sted: Skøyen kirke, foajeen. 
Tid: Klokken 19:00 til 21:10. 
 
Til stede: Ingerid Elise Østbye Eknes, Asle Patric Lorraine Jacobsen, Silje Osberg, Celin Svare Sigurthorsson, 
Stig Birkeland, Tor Andreas Torhaug, Jon Aalborg og Einar Leif Riddervold. I tillegg møtte daglig leder John 
Dahl Lohne. 
 
Meldt forfall: Ruben Øverby, Hanne Ragnhild Corneliussen, Natalie Jaabæk, Erlend Sundvor og Martin 
Blaker.  
 
Åpning:   Asle 
 
Sak 21/23   Godkjennelse av saksliste og innkalling       
Vedtak:                    Innkalling og saksliste ble godkjent. 
 
Sak 22/23   Protokoll fra menighetsrådsmøte 19. september 2023    
Vedtak:    Protokoll fra møte 19. september 2023 ble godkjent. 
 
Orienteringssak  Nytt fra staben           

o Jon og John orienterte. 
o Hybelen er ledig igjen for utleie og vil bli annonsert. 
o Julemarked. Lagekveld i morgen og neste torsdag. Forberedelsene går sin 

gang. 
o Det er behov for 2 nye kirketjenere. Risam fortsetter som ungdomsarbeider, 

men slutter som kirketjener da dette kolliderer med oppdrag som lydtekniker. 
Kaja slutter også. 

o Menighetsblad. Det blir ikke tid til å gi ut menighetsblad nå i høst. Satser i 
stedet på utgivelse til våren. 

o Det er ca. 60 påmeldte til konfirmasjon 2024. Vi får gode tilbakemeldinger på 
konfirmantarbeidet i Skøyen. Det er 10-12 påmeldte til årets lederkurs. 

 
Orienteringssak  Nytt fra fellesrådet          

o Det var møte i Kirkelig fellesråd i Oslo 12. oktober. 
o Anbefaling om salg av Bredtvet kirke ble vedtatt. 
o I punkt 35 i avtalen om politisk samarbeid mellom de borgerlige partiene i 

Oslo bystyre 2023-2027 er det sagt at midler til investeringer i rehabilitering 
av kirkebygg skal trappes opp på et nivå tilsvarende gjennomsnittet av de fire 
største byene i Norge. Hvis det blir gjennomført, vil det gi en betydelig økning 
i bevilgningene til rehabilitering av kirkebygg. 

 

  



Orienteringssak  Studiepermisjon Michaela 
Jon orienterte. Kapellan Michaela Holen Bjørndal er innvilget studiepermisjon for 
Pastoral Klinisk Utdanning (PKU), ref. https://mf.no/KOM/kurs-og-
kompetanse/pastoralklinisk-utdanning-pku. Hennes siste gudstjeneste blir 
7. januar 2024 og hun er tilbake etter påske til «Stå Opp»-gudstjenesten 7. april 
2024. Ingrid Rian vil være vikar i 50% som primært vil ta gudstjenester og 
begravelser. Vår prost, Elisabet Yrwing Guthus, vil holde én gudstjeneste. Jon vil i 
denne perioden prioritere konfirmantarbeidet og annet arbeid i soknet.  

 
Sak 23/23   Diakoni  

Ingerid og John orienterte. Stillingen til Maria Løes som kafediakon er finansiert 
som en prosjektstilling ut februar 2024. Bispedømmet og Fellesrådet har gitt 
utrykk for at de vil forsøke å videreføre finansieringen av stillingen. 
Forutsetningen er imidlertid at Skøyen menighet forplikter seg til å dekke 20% av 
kostnadene. Dette vil tilsvare en utgift for oss på kr 200,000 per år. Det er mulig å 
forlenge stillingen som en prosjektstilling for inntil ett år til (til sammen maksimalt 
3 år), eller som en fast stilling. Vi må gi en tilbakemelding om dette til 
Bispedømmet og Fellesrådet innen utløpet av oktober.  
 
Menighetsrådet ga uttrykk for at vi er godt fornøyde med innsatsen til Maria og 
med resultatene fra prosjektet med kafediakoni. Målene med prosjektet er på 
mange måter nådd. Det har ført til at flere mennesker i soknet kjenner kirken som 
sin, som vist gjennom måltidet på Skjærtorsdag. Dette har vært et nybrottsarbeid. 
Vi har fått mye læring ut av prosjektet. Det var likevel enighet om at menigheten 
ikke har økonomiske midler til å forplikte seg til et bidrag på kr 200.000 per år. Da 
vi gikk inn i prosjektet, var det fra vår side en forutsetning at det var fullfinansiert. 
Menigheten har lagt betydelige beløp i etableringen av Kaffebønnen. Vi er pålagt 
å overføre 20% av brutto leieinntekter til fellesrådet, og har dessverre ikke midler 
til å bidra til å lønne kafediakonen.  
 
Det ble fra menighetsrådet understreket at beslutningen utelukkende er 
begrunnet i menighetens stramme økonomi. 
 

Vedtak:   Skøyen menighet har ikke økonomiske midler til å delta i finansieringen av 
stillingen som kafediakon. 

 
Orienteringssak  Evaluering av arbeidet i menighetsrådet 2019-2023  

Einar innledet: 
o Hva er du glad for at vi har fått gjort?  
o Hva hadde du ønsket vi burde gjort eller fått til bedre? 
 
Menighetsrådsmedlemmene la inn stikkord på www.ordsky.no , se vedlegg (neste 
side). 

  
 
Avslutning. Vår far. 
  

https://mf.no/KOM/kurs-og-kompetanse/pastoralklinisk-utdanning-pku
https://mf.no/KOM/kurs-og-kompetanse/pastoralklinisk-utdanning-pku
http://www.ordsky.no/


Ordsky 1 – Hva er du glad for at vi har fått gjort? 

 
 
Ordsky 2 – Hva hadde du ønsket vi burde gjort eller fått til bedre? 

 


